

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อนสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดการเรียนการสอน(รายหัว) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดกลาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 102,000 บาท (หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 23 เดือนสิงหาคม 2561  
เป็นเงิน 56,439 บาท (ห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น จำกัด
  - 4.2 บริษัท ขอนแก่น คลังนานาชาติ จำกัด
  - 4.3 ร้านเบสท์บู๊คเซ็นเตอร์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  1. นางพัชรี ตันกันยา ครู ประธานกรรมการ
  2. นางบุญปลุก ถนอมโกมล ครู กรรมการ
  3. นางชนกนาถ หิรัญไกลาศ ครูผู้ดูแลเด็ก กรรมการ/เลขานุการ

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงิน

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	หนังสือนิทาน เรื่อง หัวผักกาดยักษ์ ปกแข็ง (Bigbook) แปลนฟอร์คิดส์	2 เล่ม	440.00	880.00
2	หนังสือนิทาน เรื่องคุณพ่อกับคุณแม่ (Big Book) แปลนฟอร์คิดส์	2 เล่ม	440.00	880.00
3	หนังสือนิทาน เรื่อง ตัวเลขทำอะไร (Big Book) แปลนฟอร์คิดส์	2 เล่ม	440.00	880.00
4	หนังสือนิทาน เรื่อง กระจก กระจก กระจก กระจก (Big Book) แปลนฟอร์คิดส์	2 เล่ม	285.00	570.00
5	ภาพตัดต่อโฟม ขนาด 9 ชั้น (กลางวันกลางคืน/โรงเรียนของฉัน สิ่งมีชีวิตรอบตัวเรา/สัตว์ทะเล/แม่ไก่ออกไข่)	12 อัน	580.00	6,960.00
6	แคนโซว์	4 อัน	130.00	520.00
7	ชุดหัวสวมสัตว์ 12 ชนิด	1 ชุด	760.00	760.00
8	ลำโพงช่วยสอนมีล้อลาก (กว้าง14*ลึก10*สูง22 นิ้ว)	1 เครื่อง	5,740.00	5,740.00
9	ตู้ 6 ช่องตั้ง ปิดข้าง	2 หลัง	1,200.00	2,400.00
10	ตู้ไม้ 9 ช่องนอน	2 หลัง	1,250.00	2,500.00
11	ชั้นเก็บอุปกรณ์คุณหนูยี่ราฟ 8 ช่อง ขนาดไม่น้อยกว่า31*81*78	2 ชุด	1,800.00	3,600.00
12	สีไม้ 12 สีขาว (1*12กล่อง)	120 กล่อง	26.00	3,120.00
13	สีเทียน 12 สีจัมโบ้	120 กล่อง	23.00	2,760.00
14	ดินน้ำมัน ไร่สาร 150 กรัม #T-150NE / ก้อน (1*96)	100 ก้อน	10.00	1,000.00
15	ดินสอ 2B	20 โหล	32.00	640.00
16	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	6 อัน	33.00	198.00
17	กระดาษถ่ายเอกสารAA 80g A4 500 แผ่น	43 รีม	103.00	4,429.00
18	กระดาษโฟโต้ อิงค์เจ็ท A4 120 แกรม 50 แผ่น	2 ห่อ	61.00	122.00
19	กระดาษปกคละสี 120แกรม 50 แผ่นA4	5 รีม	38.00	190.00
20	กระดาษปกหนังสือข้างคละสี	3 รีม	65.00	195.00
21	กระดาษ 100 ปอนด์ A4 50แผ่น/แพ็ค	5 แพ็ค	135.00	675.00
22	ผ้าเทปติดสัน 1.5"x9Y NUVO เขียวอ่อน (1*96)	10 ม้วน	24.00	240.00
23	ผ้าเทปติดสัน 1.5"x9Y NUVO ชมพู (1*96)	10 ม้วน	24.00	240.00
24	ผ้าเทปติดสัน 1.5"x9Y NUVO ส้ม (1*96)	10 ม้วน	24.00	240.00
25	ผ้าเทปติดสัน 1.5"x9Y NUVO แดง (1*96)	10 ม้วน	24.00	240.00
26	ผ้าเทปติดสัน 1.5"x9Y NUVO เหลือง (1*96)	10 ม้วน	24.00	240.00

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
27	ผ้าเทปติดสัน 1.5"x9Y NUVO ฟ้ายา (1*96)	10 ม้วน	24.00	240.00
28	พลาสติกลูกฟูก 3 มม. สีน้ำเงิน 65*122 ซม.	6 แผ่น	35.00	210.00
29	พลาสติกลูกฟูก 3 มม. สีแดง 65*122 ซม.	6 แผ่น	35.00	210.00
30	พลาสติกลูกฟูก 3 มม. สีเหลือง 65*122 ซม.	6 แผ่น	35.00	210.00
31	สติ๊กเกอร์แผ่น PVC ใส 106*70 ซม. ใหญ่	50 แผ่น	15.00	750.00
32	น้ำยาลบคำผิดเพนเทลค้ำกลม 7 มล. #ZL62W	6 ด้าม	52.00	312.00
33	กาวแท่ง #189 21 กรัม (1*12)	6 แท่ง	56.00	332.00
34	เครื่องเคลือบบัตร ขนาด A3	1 เครื่อง	3,360.00	3,360.00
35	แผ่นเคลือบบัตร ขนาด A4	5 แพ็ค	350.00	1,750.00
36	คลิปหนีบดำ 109 12 อัน/กล่อง	15 กล่อง	26.00	390.00
37	คลิปหนีบดำ 110 12 อัน/กล่อง	20 กล่อง	16.00	320.00
38	คลิปหนีบดำ 111 12 อัน/กล่อง	20 กล่อง	11.00	220.00
39	ยางลบ	8 ก้อน	4.00	32.00
40	ประตูฟุตบอลอนุบาลเล็ก ขนาดไม่น้อยกว่า ก80*ส60*ล50 ซม.	1 กู๋	1,000.00	1,000.00
41	โยกยกไดโนเสาร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 28*97*40 ซม.	1 ตัว	2,400.00	2,400.00
42	ยีราฟกระดาษ ขนาดไม่น้อยกว่า 37*118*40 ซม.	1 ตัว	2,700.00	2,700.00
43	หมาขาลีง ขนาดกว้าง25*ยาว205*สูง50 ซม. มี 4 ที่นั่ง	1 ตัว	1,780.00	1,780.00
ตัวอักษร	-(ห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)-		รวมสุทธิ	56,439.00